Finalmente ofrecemos dos documentos que atañen o están relacionados
con beneficios eclesiásticos (números 1 y 5) referentes a San Pedro de Amusco
y a Santa Eulalia de Paredes de Nava.
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Documentos

1

1415, abril 17, Valencia
Los beneficiados y clérigos de la iglesia parroquial de San Pedro de Amusco,

diócesis de Palencia, solicitan del papa Benedicto XIII de Aviñón la unión e incorpo-
ración perpetua de la iglesia rural de Santa María, construida cerca de los muros de
dicha villa, cuyas entradas o ingresos pasan de las 30 florines de oro al año.

Reg. Aven. 347, fols. 309r-309v

Ad futuram rei memoriam.
Ad ea ex apostolice servitutis...
Exhibita siquidem nobis nuper pro parte dilectorum filiorum perpetuorum

beneficiatorum et clericorum parochialis ecclesie Sancti Petri ville de Hamusco, Palen-
tin. dioc. petitio continebat, // quod omnes ipsi quandam ruralem ecclesiam sub invoca-
tione beate Marie extra muros dicte ville constructam, a tanto tempore citra, de cuius
contrario memoria hominum non existit, possederint et possideant pacifice et quiete, in
ea missas et alia divina officia celebrando, pro parte ipsorum beneficiatorum et clerico-
rum fuit nobis humiliter supplicatum, ut ruralem ecclesiam predictam prefate parochia-
li ecclesie in perpetuum incorporare, anectere et unire de benignitate apostolica digna-
remur. Nos igitur, huiusmodi supplicationibus inclinati, dictam ruralem ecclesiam, cuius
fructus, redditus et proventus, illam pro tempore obtinenti et eidem deservienti ultra tri-
ginta florenos auri, ut ipsi beneficiati et clerici asserunt, non valent communiter annua-
tim, cum omnibus iuribus et pertinentiis suis eidem parochiali ecclesie auctoritate apos-
tolica in perpetuum incorporamus, anectimus et unimus, ita quod liceat eisdem benefi-
ciatis et clericis per se vel alium de novo corporalem possessionem ruralis ecclesie,
iuriumque et pertinentium predictorum auctoritate propria apprehendere et perpetuo
retinere, fructusque, redditus, proventus, iura et obventiones ipsius ruralis ecclesie in
suos et dictarum ecclesiarum usus convertere, diocesani loci et alterius cuiuscumque
licentia minime requisita, non obstante si aliqui super provisionibus sibi faciendis de
huiusmodi vel aliis beneficiis ecclesiasticis in illis partibus speciales vel generales
Apostolice Sedis vel legatorum eius litteras impertrarint, etiam si per eas ad inhibitio-
nem, reservationem et decretum vel alias quomodolibet sit processum, quas quidem lit-
teras et processus habitos per easdem ad dictam ruralem ecclesiam volumus non exten-
di, sed nullum per hoc eis quoad assecutionem beneficiorum aliorum preiudicium gene-
rari, et quibuslibet privilegiis, indulgentiis et litteris apostolicis generalibus vel specia-
libus quorumcumque tenoris existant, per que presentibus non expressa vel totaliter non
insserta effectus earum impediri valeat quomodolibet vel diferri, et de quibus quorum-
que totis tenoribus habenda sit in nostris litteris mentio specialis, proviso quod ruralis
ecclesia supradicta debitis non fraudentur obsequiis, sed supportentur debite ipsius
onera consueta; nos enim ex nunc irritum decernimus et inane si secus super his a quo-
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quam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attemptari. Nulli ergo etc. nos-
tre incorporationis, annexionis, unionis, constitutionis et voluntatis infringere etc.